www.tjmrs.jus.br
Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas

Porto Alegre/RS - CEP 90.110-001

  PORTARIA N.º 156/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MILITAR , no uso das suas atribuições legais,

NOMEIA a Comissão composta pelo Juiz Cel.

PAULO ROBERTO MENDES RODRIGUES, Id. Func. 2201534, Dr.

AMILCAR FAGUNDES FREITAS MACEDO, Id. Func. 3428338, Dr.

DIRNEI VIEIRA DE VIEIRA, Id. Func. 2026481, Bel. CARLOS ROBERTO

BONDAN DA SILVA, Id. Func. 1950762 e o Bel. ANTONIO FERREIRA

BOEIRA, Id. Func. 2142295 para,  Comissãosob a presidência do primei-

ro, elaborar minuta de Portaria que regulamenta a Câmara Revisional de

Inquéritos (CRI).

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Mili-

tar, em Porto Alegre, 15 de julho de 2015.

Sérgio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Margarete Simon
Diretora Geral em exercício

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

http://www.tjmrs.jus.br/